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kisérteni a jövendő, magvar 
nemzedékeket.

Ezért történelmi . esemény
volt az, mikor október -én

Magyarország 
függetlensége.

A világháború befejezéséhez 
közeleg 8 s megváltó béke uj 
korszak kialakulását hozza a 
jövő számára.

Ennek előjele, hogy kettős. 
monarchiánk területén a köz
jogi viszonyok úgyszólván ma
gúktól megváltoznak niost. 
Ausztriából nemzeti államok 
szövetsége, Magyarországból 
pedig teljesen önnálió, , tiigget- 
len állam lesz, melyet az nsztrák 
konfederációhoz nem kapcsol 
egyéb mint az uralkodó azonos . hogy Jéiiner Fülöp dr/Tolozs- 

._vári egye te m i_ta n á rsegéd n 3 gy 
sikerrel gyógyítja ’a

!—hfltngsógptj ngy. hogy pgy ptta- 
| lékéi szublimál oldatból bárom 

milligrammnyit fecskendez a 
'beteg vérébe. Ugyanezt a gyógy
módot Bognár Dénesné dr. bu , 
dapesti orvosnő is nagy siker- 'szárazom
rel alkalmazta. —- ________ ” *

' Nem akarunk belekoutárkodní 
orvosaink lelkiismeretes-és hoz-

Károly király felhataj mazásával 
Wekerle miniszterelnök a kép1 
viselőházban . Magyarország tei- 
jes függetlenségi! berendezését . 
a közel jövő kormányzati* és 
törvényhozási feladatául jelent- ’ 
hette ki ! Egyesek Ízetlenségei 
e nap jelentőségén nem változ
tatnak.

Orvosaink figyelmébe
A „fővárosi lapok megírták,

dóban megállapított trónörök- 
lési rend, s. az együttes tartok- | 
láfli elv, amif^frifelé a* kölcsönös 
védelem érdeke szentesit.

Ily módon helyreáll egész 
terjedelmében az a közjogi alap, 
melyet őseink raktak le a mo
hácsi vész után, s apáink 1848- 
bán a népképviseleti .kormány
zattal rendeztek be. Megszűnik 
tehát az 1867 óta fennállt dua-

Sp '.EV jf

egységes. Ausztria megszűntével' 
fenntartásuk lolie.tetlenné vált s

“T“vijigpp^^

•dualizmusba sem
nak semöAusztriának nincs töb
bé szüksége.

Egyetértőig szüntetjük azt 
meg, mint céltalant és fölösle
gest- amily megegyezőleg jött 
létre most 51 éve, közös érde- 

~keink alapján, célszerűségi okok-', 
bél.

A béke Aitán következő uj 
világrendben, mely a hatalmi 
csoportok szövetsége helyébe a 
kulturnépek egyetemes szövet-. 
ségét állítja, fölöslegessé vált, 
bogy Magyarország és Ausztria 
* történelmi personálís uniónál 

-borosabb frigyre lépjen ok egy ■ 
mással. De a történtek felé 
büszkén és elégtétellel tekint- 
betűnk vissza. Magyarország és 
Szövetségesei négy évig diadab 
másán álltak helyt e borzalmas 
bábomban, a világ nagyobb 
felével szemközt. S áldozataink 
Döln hiábavalók: meghozták 
eredményül imé Magyarország 
függetlenségét-s bizonyosságot 
^ereztek arról hogy a panszja- 
tlzinus réme nem fogja többé

nyerünk a hadiárvákból, akik- " : 
. hek- sokasága gerince lesz a

Hogy mikép^oldhatjqk meg e 
kérdések sokaságát, mikép se
gítsük a Hadigondozó kegyele- 
tes munkásságát arról néni kell 
sokat regélnünk. Adakozzunk 
fölösleges filléreinkből, s ren
dezzünk az özvegyek s árvák, 
a Hadigondozó javára jótékony
célú estélyeket. így növelik a 
tanítók az ő alapjukat s igy vé
lem a Hadigondozó segélyezé
sét is. A megoldás nagyon is 
célravezető, mert a közönség
szórakozhat s azonkívül a belé- 
pödijjal s felülfizetőssel előse 

h segíti -a könnyek letörlését ~~
A midőn, a hősök özvegyeiről 

s árváiról gondoskodtunk, sor
sukon enyhítettünk, gondoljunk 
hőseink emlékének a megöröki’ 

ink emlékét megörökíteni, hogy----------------
emlékműben áldozzunk emléke
zetüknek. Nagyon szép eszme 
ez,.azonban megvalósítani, csak 
akkor kellene, ha már elmúlt a 
vész vihar, ha már nincsen ------- --
pártolás .és segitségnélkül egy 
özvegy s nevelőgondozás nélkül. * 
egy árva sem édes hazánkban.

Addig ne..." áldozzunk 
emlékoszlopra, mert megérjük, 
hogy a létesítendő emlékoszlop

r_. T|. 
pártfogásmélküli özvegyek ős 
árvák. Elsősorban gondoskod
junk az élőkről, az éhezőkről s 
járni védőkről s midőn e téren ... 
elvégeztük köteles8égünkeT,'ak- 1

,..... .
A ‘„Dunántúl" eszméje? ma- 

gunkévá téve: felkérjük a. váro
sunk virilistáit és a. háborúban 
meggazdagodottakat: adjanak a 
város szegényei számára pénzt ' .. 
vagy élelmiszert. Jószívű polgár 
mesterünknek lesz rá gondja, 
hogy az adományok a város 
szegény eikoztigazsagosan szél- p
osztassanak. Az aggintézet szegé
nyeit is lényegesen lehetne se
gíteni a város _ virilistáinak és 
gazdagjainak önkéntes adózásá
ból. Adományokat szerkesztősé
günk is elfogad és nyilvános, 
nyugtázás mellett a Polgármes
terhez továbbit a szegények 
felsegitése végett.

Nyilvános számontartással.fog- 
juk figyelemmel kisérni, hogy . —— 
■városunk gazdagjai miként go--------- ;—
gilik a szegé^ok^'

Háborús jótékonyság.
Adakozzanak a szegények ■ jövő magyarságnak, 

i Hnarxr miirAv^ nlrlht 
számára a gazdagok ! !.

A mai rideg önző, vérszopó ■ 
hiénáktól, teli háborús világban, 
midőn afegvverforgató emberek , 
sokasága a harctereken ember- ; 
feletti erővel küzd s ezrei e tö
megeknek már elcsendesültek, 
elnémultak, helyettük gyászt, 
könnyeket hagytak e földi élet
ben ; nekünk itthon levőknek 
uj, szent kötelességeink van
nak. Oly kötelességek, melyek 
elől jó hazafi, i_ 
.eml^r nem térhet ki. ___

Gondoljunk a háború áldoza* 
fainak sokaságára. A szerencsét- 
Mm megtépázott egészségű rok- 
kantjainkra, A családfő nélküli 
családra, a szomorú özvegyekre, 

-kik támasz nélkül—maradtak. A 
síró kis árvák előtt nem ma
róhat szív ridegen. Gondoljunk 
a . háború legszerencsétlenebb 
ártatlan áldozataira s nem ma- 

_ Ezek

igaz .magyar 
1 fei 1

; tésére. Igyekezzünk elhalt hőse-

nek, szívfacsaró sorsuk enyhi- 
--------— léséért könyörögnek.- Ember 

záértö munkájába. -Csak meg | társak t — ne -érezzék jobban a 
említjük, hogy Leitner dr. gyógy- háború sorscsapásait az özvé- 
módja .megérdemli, hogy reá a j vegyek s árvák, mert igy is ők 
mi orvosainkLfi;gy.ebnéL.Aülöji_KLa--LlrM;injcÜE.iméltóbb áldozatai 

Tii^7pn■'•''n^“íípc7öT .■>’ Segítsük nro^"
tőén "pusziit a járvány* hogy ' kataakat, jutassuk őket a kellő 
'nem'szabadkísérlet nélkül hág.- ..megélhetéshez-. Kötelességeink

vaunak velők szemben, de köte- 
.szaktudósok sikerrel vanhaT; ái...STOR .B^"gy i>'-ny^F.nn í^. Ezek ;

-r-trj ssent liötolcmgeBa‘"•gtfvébgBrirérjHle e fghérvari cr í 
vosi kart: próbálják ki L?itner.; 
dr. módszerét, vagy Au ez: 
megtették: a szegyedé közönség 
megnyugtatására ny lat kozzanak 
róla, világosi isiig fel á közösse
get, hogy mit tegyen, miként 
védekezzék. ,

-----Az ügy'nagyfontossága meg- 
érdemli, hogy sokat és mélyre a nagy 
hatóap foglalkozzanak orvosaink 1 az ’ 
a mostani tomboló járványért1 , Elé^ 
mohával, valamint ismert ellen
szereivel és ezekről tájékoztas
sák- az aggódó közönséget, mily

- - sajnos — a járvány miatt
kezdi bizalmát veszíteni a mo
dern orvostudomány nagy 
eredményei iránt is. A, közön* 
ségnek nem félni, hanem

"sím védekenie kell.-------------- a—

jr

melyek elől*jó hazafi -nem tér-- 
I hét*ki.

A háborús jótékonyság szol- 
! gáldtában elsősorban az elhalt 
í hősök, hátra maradi esaládtagjai- 
1 ról, az. özvegyekről, s árvákról 
t kötelességünk gondoskodni, 0- 
* kot támogassuk, segítsük őket^ 

szomorúságuk mellett 
;zóhvu anyagi -gondoktól.

_ o, ha‘mi-kik a belső fron- 
?-tón küzdünk, érezzük az iszo

nyú anyagi gondok sokaságát.
I ne engedjük, hogy azok is 
r érezzék, kik úgyis míndennüket 

a vészviharban hagyták,, Bizto
sítsunk nekik megélhetést nyujt- 

' sunk nekik kellő segítséget .s 
- légióképen iparkodjunk az ár- 
■ vák plőmozditani. Ok

akik a jövő--Magyarországot ab 
. , ' kotják, ne lássanak rideg szűk

' — Vetőmag. /I városi ha- ' keblüséget, nemtörődömséget, 
Mcí.r fiovplmezteti a termelő-- hanem ségitőkézet az államtól, 
tosag jigyamezten a -észtvevö támogatást a társada-
ket hogy a haza es rozs ve- t jómtól. Tekintsék az államot s 
tőmaa átvétele Végett még .e ' a magyar társadalmat apjukként 
, * , fm kiknek jövőjüket, biztos egzisz-
hét folyamán, okvetlenül /t . teoeiájüJkal köszönhetik.. Ha eb 
lenikezzenek a rekvirálö hi- * bői a szempontból fogjuk fel mi 
-,„tnlhnn (Zi'hv ház II e 7.) , és az árvák is a háborús jóté 
tataiban ^Uiy naz n.y. y . k ügy a jÖYŐ Magyar-.
mert vasárnap után mar Qrö?^g képét is: előre láthatjuk. 
többé vetőmag nem adhatőki. Oly izzó vérű igaz magyarokat
— “ “ Egyes szám ára 10 íillér

— A temetések árának rende-' 
zése. Kovács Á. Sándor tb. taná
csos, mint az áfvizSgáló-bizottság 
elnökhelyettese felszólította a hely
beli temetési vállalatokat, hogy 
sürgősen nyújtsák be hozzá: a 
szegény, egyszerű, úgynevezett 
polgári, továbbá díszes temetések 
részletezett árjegyzékét.



bán legádázabb ellensége minden 
positiv vallásnak s egyúttal a ma 
gyár nemzeti gondolatnak is ül-' 
dözője. Valósággal hazaáráló 
szekta, mert lelkiismeretlen, módon* 
s gonosz távolsággal árulja hazánk 
nemzeti egységét, hogy a reánk 
szakadt veszedelmek közt , mindem 
kinek szorosan '/öSsre-kellene tar
jani, a szábadkőmivesség az, mely 
pokoli kitartással dolgozik az ezer 
éves Magyarország szétbontásán. 
És Tüdős István, az' úgynevezett 
„magyar vallásnak44 legfőbb kép.- 
viselője, oszlopa éí> főerőssége.volt 
ennek a bandának ? A minap el
hunyt Szabó Ervin ref. vallásu 
szabadkőmives-radikális írónak ko
porsójánál nem volt ref. lelkész, 
mert így kívánja ezt a szabadkő-* 
mivességnek a vallás elleni gyű
lölete. És Tüdős Istvám-ennek a 

/szektának volt főembere'! Ki ma
gyarázza meg ezeket a rejtélyeket, 
' melyek, fájdalom, elég gyakoriak 
protestáns testvéreink egyházi éle-, 
lében.

— Gyászrovat. Török Ferenc, 
érdemes- főjegyzője, 

iniuiKáf éÜKmfe 1T41. évében néhány 
napi kibetegség után tegnup 
délután elhunyt. Özvegye- és 3. 
gyermeke gyászolja. Tem.emése f. 
hó 23 án d. u. 2 órakőr lesz Cső-

II ÍR K K.
— A spanyol járvány váro

sunkban még/most sem szűnik; 
tömegesen veri le . lábairól az 
embereket, ezért a védekezés
nek most már valóban a log- 
mesazebbmenőleg kell kiterjed 
nie. ' -

A polgármester áltál már ki
adott védelmi rendelkezéshez 
tartozik most a színháznak pén
tekig való bezárása is. A szín
társulat, bár a polgármester 
nem rendelte el, ma bejelen 
tette a hatóságnak, hogy az. 
előadásokat „ a spanyoljárvány 
enyhüléséig önként beszünteti.

A veszedelmesen pusztító be
tegség hatása a kulturális tár* 
sádalnü, gazdasági, sőt a hiva
tali élet minden vonatkozásai
ban is mind súlyosabban érez
hető. A városkázán minden - 
ügyosztályon annyi már a be 
teg hogy a legkomolyabban 
kell attól tartani, hogy ma hol
nap megakad a admi-
nisztráció. Ma d. e. (ir. ’ Saára J 
Gyula polgármester és dr Ke* 
rekes Lajos főjegyző h, polgár- 
mester is spanyol nátha tüne
tek között kénytelenek voltak 
hivatalukból távozni.

=U, Artúr temetése, vasár-'
nap délután a Nagy Sándor-utca 

“ 2. sz. alatti gyászházból, érdemes 
egyéniségeket megillető kivételesen

József gróf főispán,,dr. Saára Gyula 
~ polgármester, a városi tisztikar,

Szüts Jenő alispán, a vármegyei 
____ tisztikar, városunk törvény ha tó.ságj- 

bjzottságának számos tagja, a köz
hivatalok, kultur, társadalmi, jóté
konysági szervek vezetőségei, tiszt
viselői, társulatok; egyesületek, 
pénzintézetek, a helyi sajtó kép
viseletéi, városunk társadalmi és 
hivatali életének minden számot
tevő tényezője és a közkedvelt 
Tóth Artúr bácsinaJ< rengeteg tisz-.

gyeiét és: részvét virágári, a Hava 
tálon és adták meg a végtisztes
séget. A függetlenségi eszmékért 
lelkesMü Tóth Artúr emlékét ke- ... ,.,„K„uau

á""VTIU!> Ro20Wgé. '"színien . nem itp-- sajátságait Is.

az elhunytban.
Tér Mária folyó hó. 20-án 8 ... .. - - *

tégnap' d/u. vo Ft. ?
—Horváth Ferenc, Horváth József 
földműves 5 éves gyermeke folyó 
hó 20 án elhunyt. Temetése má 
d ű. 3 órakor lesz a.Szentkereszt* 
temető halottas házából.

— Nádbeton vasbeton helyett. 
Éppen idejében áll elő egy mű
szaki katonai bizottság az érdekes 
kiséiletek során nyert avval a fon- 
4os eredménnyel, hogy a betont 
vas .„..helyett náddal szerelik fel. 
Hogy a nádros*ok rendkívül nagy

viiiovgvnvi intrmviu nívLicivovu , •* _
imponáló részvéttel Iőrién/Károlyi- eves korában elhunyt, lemetese 
ír ■ p . p p p r , y f Aíirrt o rv /I * 11 wnll

huzásnak, az közismert dolog. Ezt' 
a- tulajdonságát aknázza ki. .épít
kezési célokra a 'meglepő talál-

. m'ány, amely azt a ----magában

; -rendkívül szilárdan ,.táp.a.d.„37„b.étmb 
hoz, amely körülzárja. Eddig ez 
az anyag az építkezésben nem 
valami nagy szerepet játszott; ta- 
padöképess.égénél fogva a faldisz

Tt. ügyvezető igazgatója, a minap’ 
-tartotta esküvőjét zimonyí Schvaftz 
Ibolykával, özv. Deutsch Ignácné, 
városunk, közjótékonysági és táj? 

. sadalmi élete közbecsült tagjának 
unokájával.
- — Temetés. Hevessi Jenő 
puritán jellemű lapszerkesztő 
váratlanul elhunyt fiatal nejé
nek vasárnapi temetésén a vá
rosi tisztikar, amelynek Hevessi, 
mint .iskolaszorgalmazó és ár
szabályozó bizottsági Jegyző a 
tagja, a Munkások nyugdíj és 

.rokktfnt egyesületo, amelynek 
Hevessi helyi elnöke, a helybeli 
sajtó, a tantestület stb. kéyvise- 
létéi és lesújtott férj, számos 
Ijarálja jelentek, meg, hogy mé- 
lyen átérzett részvétükkel eny-'

“ —Mi ez? A múlt héten hir
telen meghalt. Tüdős István.mis
kolci ref. szuperintendens (püspök). 
Ez alkalommal a zsidó szabadkö- 
mives Világ cimü . lap ünnepli 
Tüdős Istvánt s azt mondja, hogy . 
benne a szabac/kömivesség egyik 
oszlopa dőlt ki. Minden .keresz
tény ember bámulva áll meg ezen 
jelenség előtt. Tudjuk, hogy a 
szábadkőmivesség Magyarország-

azon találékonyság iránt, amely 
erre remélhetőleg, teljes sikerrel 
rávezetett, Minthogy ez esetben a 
nádbeton valószínűleg á jövő leg
fontosabb építkezési anyagává vá
lik. Wuckowski mérnök főhadnagy 
egy tüzérségi és műszaki tárgyak
kal foglalkozó folyóiratban oly kí
sérletekről számol be, amelyek 
beigazolták, hogy a nádbéton a 
normális foglalattal ellátott vas
beton hordóképességének három
negyed részét érte el. Az épület- 

~~vasban S2íikségcssé vált • taknró 
kosság terén ez a fiiss tapasztalat 
a legnagyobb jelentőségűvé lehet.

— UJJüuszkoronások. Az a sok 
bankjegy, ami forgalomban van, 
úgy látszik még mindig nem elégi 
Az psztrák-magyar-bank azonban 
ugy találja, hogy e.kevés bankjegy 
között is sok a hamis. Igen gya
kori a hamisított papírpénz í 20 
koronások között és ezért uj 2Ó 
koronások kibocsátását határozta

——FEJERMEGYS1----- A
el. Az. uj bankjegyek nagysága 
megegyezik a régiekével,-alapszí
nük és’szinkeverékük azonban lé
nyegesen elütő lesz..'Változik az 
arc és a magyar címer..háttere is. 
Ezenkívül a bankjegyek balsze-^ 
gélyéri függélyeSTiyomással ez lesz- 
olvasható i Második kiadás. Az 
új huszkoronás. bankjegyek október- 
O8-án kerülnek forgalomba.
“ — Halálozás. Magyarffy Gyula, 
nyugalombavonult püsp. urad, in
téző életének 61 -ik évében, f. hó 
17.-én este elhunyt, témetése vasár
nap délután volt. '

— Kimutatás. A székesfehérvári 
tüdőbajosokat gondozó intézet 
október, hó folyamán felvett 5 
helybeli családot 8 taggal, ezekkel 
a gondozottak száma : 81 család 
295x taggal. A hó folyamán az 
intézet kiszolgáltatott 1631*5 liter 
tejet, 50 kgr' kenyérlisztet, összesen 
1557 kor. 74 fill. értékben.

Köszönetnyilvánítás. Mind
azoknak, kik'felejthetetlen férjem 
és édesalyánk temetésén megje
lentek, ravatalára koszorút vagy 
virágot hoztak, vagy a bennünket 
ért mély bánatunkban bármikép 
résztvettek, fogadják ezúton-hálás 
köszönetünket. Tőke Jőzsefné és 
családja.

— Bojtorján hajszesz nagyon 
bevált hajápoló,, erősíti a haj gyp- 
kereit s szünteti . a korpa Jrépző- ’ 
dést. Egy üveg ára 6 korona. — 
Baromfi kolera elleni serum kap
ható : Szüts Róbert gyógyszer- 

-1 á rába-n. l\á roly király- tér.---- T-------

Színház.
— A színházi iroda jelentése.

A színházi iroda jelenti, hogy 
folyó hó 21-től 25-ig nem tart 
előadásokat, 25 én vagyis pénte
ken „A kórista, leány" -c. ujdoság- 
gal ujr,a megnyitják a színházat s • 
háromszőr egymásután-- hozzák 
színre. Vasárnap d. u. a „Görög 
rabszolga44 megy leszállított hely-

iái1'

SzTéhérvár sz> kir> város közélehnezesc

Hirdetmény;
. 11 Tekijü^eLla ..spanyol •, jS'"" 

közönséget; hogy a csoporto • 
súíást lehetőleg kerülje; Ezt 
előmozdítandó elhatározta a 
közélelmezési .bj^tságp.hogy, a 
burgonyát egy időben a ható-

megerősítésére' használják. Most ; sági zöldségbódéban és a városi 
egyszerre mint a ..vas versenytársa , bolt helyiségben fogja kiséretni. 
jelenik meg es hálásak lehetünk Tokintetmi arra hogy, n kö-Tekintettel arra hngy^ n kö

zönség birtokában október havi 
burgonyajegyék vannak, fel
hívjuk, hogy ezen október havi 
burgonyajegyeket „az alulírott 
napokon annál inkább is vált
sák bé, mivel ezen jdó letelte 
után az októberhavi' burgonya 

.jegyek érvénytelenek.
F. hó 22 én Palotaváros.
F. hó 23-án Tó város.
F. hó 24-én Víziváros.
F.-hó 25-én Fersőváros.
F, hó 26-án Belváros.
F' 11Ó án .??. ntmni.lUnKn1,

^A november Iuaí burgonya
jegyekre burgonyát ugyan csak 
a fenti két helyen a kővetkező 
sorrendber fogjuk kiosztatni:

Piros hatósági köny vesek :
, November hó 4-ón Tóvás.

5- én Víziváros.’
6- án Felsővárus.
7- én Belváros,
S-án Palotaváros. * *

, Nyoars Egyházmegyei Könyvnyomda Székesíehéivái?

T91& októhif 22,

Fehér hatósági könyvesek : ' 
November hó 9-én BelvAw^ 

11 én Palotaváros. 
12-én Felső város. 
13 án Víziváros. 
14‘én Tőváros.
15 és 16-án az elmaradó^.

Székesfehérvár, 1918 
hó 21-én. ' ' löner

. Városi közélelmezés.

lak,

Önkéntes árverés.
A tulajdonos megbízása 

folytán egy búzaföld a Stfr- 
lerkerti dűlőben, egy búzaföld 
a Jezsuita külső dűlőben, egy • 
nagy vizesrét a Kallóníalorn 
mellett, egy szántörét a hosszú
dűlőben egy szántórét a ’ hasz- 
szuhegyi dűlőben, folyó évi 
október lió 27-én délelőtt 10' 
órakor irodámban (Szögyény 
Marich utca 1 sz.) önkéntes 
árverésen éladatik. Ezen in
gatlanok a székesfehérvári JgJ. 
számú telekkönyvi betétben 
vannak bejegyezve.

A részletes árverési feltéte
lek irodámban a hivatalos 
órák alatt megtekinthetők.

Dr. Kisteleki Károly
' ' ' ügyvéd

APRÓHIRDETÉSEK.
Ügyes kézi leányok és tanuló

leány fizetéssel felvétetik. Bóta 
István, Várkör-wf* 17.

Egy arany nyakláncz éremmel 
elveszett. Becsületes megtaláló 
illő jutalomban részesül. Hbrvátbné 
és Rónainénál.

. . Bösendorfer -konzerTHongora 

papirkereskedésében.
Egy tanulót felvesz az Egyház- 

Sei Könyvnyomda Szenttel- 
k- U sz. ^2 ' "rJZZ’"uu7~'^TíT2

SZŐLŐ oltványokat
ra Dirrel terma-gyökeres, •
L hazai gyökeres, sima ésg gyökeres vadveszöi szállít
I Bídacsonyvidéki szölő- 

tétén, kezeiösége
g T a p o I c z a, (Zala-megye)

TŐZSDEügyekbe"és *. vfjuvu mindennemű

ÉRTÉKPAPÍROK
vétele és eladásánál, tekinj 
tettel a jelenlegi gazdasági 
viszonyaikra, valamint é^é- 
keinknek biztonsága szempont
jából, minden hányban kész - 
séggel szolgál szakszerű la 
nácscsal és felvilágosítással a

Hazai Kereskedelmi 
Részvénytársaság 
értékpapír-osztálya,

Budapest, Magyar u. 3.
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